

ÅRSREDOVISNING

för

Äppelbostugan AB

Org.nr. 559008-5535

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thom Ahlin, Styrelseledamot

2024-04-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- samt entreprenadverksamhet.

Företagets säte är i Vansbro kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år pga en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------|-------|------|-------|
| Nettoomsättning | 749 | 562 | 517 | 268 |
| Resultat efter finansiella poster | 76 | -23 | 113 | 82 |
| Soliditet (%) | 85,27 | 85,32 | 77,8 | 72,44 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|--------------------------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 155 137 | -23 011 | 182 126 |
| Balanseras i ny räkning | | -23 011 | 23 011 | 0 |
| Årets resultat | | | 60 981 | 60 981 |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>132 126</u> | <u>60 981</u> | <u>243 107</u> |
| | | 2023-12-31 | | 2022-12-31 |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: | | 80 000 | | 80 000 |

Äppelbostugan AB
Org.nr. 559008-5535

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 132 126 |
| Årets resultat | <u>60 981</u> |
| | 193 107 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>193 107</u> |
| | 193 107 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|------------------------------------------------------|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 749 043 | 562 165 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 1 369 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>749 043</u> | <u>563 534</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -24 662 | -26 317 |
| Övriga externa kostnader | | -269 577 | -233 838 |
| Personalkostnader | 2 | -378 521 | -323 729 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | 0 | -2 407 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-672 760</u> | <u>-586 291</u> |
| Rörelseresultat | | 76 283 | -22 757 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 126 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -866 | -254 |
| Summa finansiella poster | | <u>-740</u> | <u>-254</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 75 543 | -23 011 |
| Resultat före skatt | | 75 543 | -23 011 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -14 562 | 0 |
| Årets resultat | | <u>60 981</u> | <u>-23 011</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | <u>8 727</u> | <u>19 223</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 8 727 | 19 223 |
| Summa anläggningstillgångar | | 8 727 | 19 223 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 168 144 | 123 100 |
| Övriga fordringar | | 15 553 | 17 506 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>10 486</u> | <u>10 486</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 194 183 | 151 092 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>82 162</u> | <u>43 135</u> |
| Summa kassa och bank | | 82 162 | 43 135 |
| Summa omsättningstillgångar | | 276 345 | 194 227 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 285 072 | 213 450 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 132 126 | 155 137 |
| Årets resultat | | <u>60 981</u> | <u>-23 011</u> |
| Summa fritt eget kapital | | 193 107 | 132 126 |
| Summa eget kapital | | 243 107 | 182 126 |

Äppelbostugan AB

Org.nr. 559008-5535

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|----------------------------------------------|------------|--------------------|--------------------|
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 0 | 2 807 |
| Övriga skulder | | 34 465 | 21 017 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | <u>7 500</u> | <u>7 500</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | 41 965 | 31 324 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 285 072 | 213 450 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2023 | 2022 |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|
| | Medelantal anställda | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1,00 | 1,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Andra långfristiga fordringar | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|------------------------------------|--------------|---------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 19 223 | 21 921 |
| | Amortering fordran | 0 | -2 698 |
| | Tillkommande fordringar | -10 496 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 8 727 | 19 223 |
| | Redovisat värde | 8 727 | 19 223 |

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Äppelbo

Thom Ahlin

Thom Ahlin

2024-04-15